
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

EDIÇÃO Nº 42 - MAR/21 CUITEGI (PB), TERÇA-FEIRA, 23 DE MARÇO DE 2021.  

 

  ATOS DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM  

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB  

EXTRATO DE CONTRATO 
 

OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para confecções 
parceladas de PRÓTESES DENTÁRIAS totais removíveis superiores e 
inferiores em acrílico, destinadas a atender a população carente do município 
de conformidade ao Programa SUS – BLOCOMAC, Resolução 1.110, de 
28/05/2012 – Ministério da Saúde. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão 
Presencial nº 02/2021. DOTAÇÃO: RECURSOS FUS / SUS: 40.000 – 
10.301.0004.2054 – 10.301.0004.2067 – 33.90.39.00 – OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até o final 
do exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CUITEGI e: CT Nº 09/2021 - 19.03.21 - ARI SERVICOS DE 
PROTESES EIRELI - R$ 89.700,00. 

Cuitegi, 19 de Março de 2021. 
 

GERALDO ALVES SERAFIM - Prefeito 

 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB  

EXTRATO DE CONTRATO 
 

OBJETO: contratação de empresa especializada no ramo pertinente 
objetivando LOCAÇÕES DE SOFTWARE, compreendendo: SISCONTÁBIL, 
SISFOLHA, SISPORTAL DA TRANSPARÊNCIA FISCAL, 
CONTRACHEQUE ONLINE, SISALMOXARIFADO e SISSOCIAL, pelo 
período de 12 (doze) meses. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 
03/2021. DOTAÇÃO: RECURSOS PRÓPRIOS: 20.300 – 04.123.0009.2006 
– 33.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. 
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2021. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cuitegi e: CT Nº 10/2021 - 
23.03.21 - E-TICONS EMPRESA DE TECNOLOGIA DE INFORMACAO & 
CONSULTORIA LTDA - R$ 54.840,00. 

Cuitegi, 23 de Março de 2021. 
GERALDO ALVES SERAFIM - Prefeito 

 

 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB  

EXTRATO DE CONTRATO 
 

OBJETO: Aquisições de Peixes destinados a distribuição gratuita com a 
população reconhecidamente carente do Município, por ocasião da SEMANA 
SANTA 2021. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00004/2021. 
DOTAÇÃO: RECURSOS PRÓPRIOS: 21.400 – 08.244.0010.2032 – 
3.3.90.32 – MATERIAL, BEM OU SERVIÇOS PARA DISTRIBUIÇÃO 
GRATUITA. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2021. PARTES 
CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI e: CT Nº 
11/2021 - 23.03.21 - ADDAN ALEXANDRINO - R$ 55.800,00. 

 
Cuitegi, 23 de Março de 2021. 

 
GERALDO ALVES SERAFIM - Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CUITEGI 

PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

EDIÇÃO ● N º 042 - MAR/2021 
CUITEGI (PB), TERÇA-FEIRA, 23 DE MARÇO DE 2021 

 


